[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 03.02.2014                                                                                                                                         № 14

п.г.т.Новоаганск

О внесении изменений в распоряжение администрации городского поселения Новоаганск от 30.12.2013 № 251
В соответствии с положениями статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в целях обеспечения планирования и осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд:
1. Внести изменения в приложения 1, 2 к распоряжению администрации городского поселения Новоаганск от 30.12.2013 № 251 «О создании Контрактной службы администрации  городского поселения Новоаганск без образования отдельного структурного подразделения»:

приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему распоряжению;
в приложении 2 исключить пункты 13 – 17 раздела «II. Функции и полномочия Контрактной службы» и пункт 18 раздела «III. Ответственность работников контрактной службы».
2. Отделу организации деятельности администрации (Н.В. Коренько) внести информационную справку в оригинал распоряжения администрации городского поселения Новоаганск от 30.12.2013 № 251.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                          Е.Г. Поль
Приложение
к распоряжению администрации

городского поселения Новоаганск

от 03.02.2014  № 14
Состав Контрактной службы

администрации городского поселения Новоаганск

без образования отдельного структурного подразделения
	О.А. Алфёрова
	-
	заместитель главы поселения, руководитель Контрактной службы

	Л.Г. Мальцева
	-
	начальник отдела экономики администрации поселения, заместитель руководителя Контрактной службы

	А.А. Филатов
	-
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации поселения, работник контрактной службы

	Р.К. Хучашев
	-
	ведущий специалист отдела экономики администрации поселения, работник контрактной службы

	Е.Е. Широбокова
	-
	экономист отдела экономики, работник контрактной службы

2